受文者：災害防救辦公室
發文日期：中華民國112年7月10日
發文字號：院臺忠長字第1125013762號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄及簽到表

主旨：檢送112年6月29日中央災害防救會報第48次會議紀錄1份，

請查照。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部、
本院農業委員會、衛生福利部、本院環境保護署、國家科學及技術委員會、國家
發展委員會、本院主計總處、本院原子能委員會、國家通訊傳播委員會、內政部
消防署、國防部全民防衛動員署、國家災害防救科技中心、林美聆委員、劉佩玲
委員、廖婉君委員、馬國鳳委員、陳亮全委員、周天穎委員、謝正倫委員

副本：數位發展部(含附件)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第 1頁　共 1頁

行政院秘書長　函

地址：100009臺北市忠孝東路1段1號
承辦人：陳建男
電話：02-81959031
電子信箱：nick621@ey.gov.tw